共青团四川农业大学经济学院委员会
院发[2015]X 院团字[2020] 05 号

2020年学生寒假“三下乡”社会实践表彰决定

2020 年寒假，我院广大团员青年学生积极投身社会,把主动参与疫情防

控作为团员彰显先进性的重要实践载体，开展了形式多样，内容丰富的实践

活动。为总结经验、宣传典型、表彰先进，现对实践活动中涌现出的“优秀

团队”、“先进个人”予以表彰。

希望受表彰的团队和个人再接再厉，希望全院同学以“优秀团队”、“先

进个人”为榜样，共同营造积极投身社会实践的良好氛围，在实践中受教育、

长才干、做贡献，为实现中华民族伟大复兴中国梦贡献青春力量！

附：2020 年学生寒期“三下乡”社会实践表彰名单

特此通知。

二〇二〇年四月二十二日

主题词：寒假“三下乡”社会实践 表彰 决定

报：校团委 学院分管院领导

经济学院团委 2020 年 4月 22 日印发

附件：

经济学院 2020 年学生寒期“三下乡”社会实践表彰名单

一、院级优秀团队（8 支）

编号 团队名称 负责人 指导教师

1 崇州地区农地经营权抵押贷款运行现状研究 敬启玮 宋 坤

2 环青城山景区乡村旅游开发模式调研 王家珍 赵朋飞

3
乐山市、德阳市、彭州市农业保险对水稻生产效

率影响的调研
高喜源 李后建

4 乡村旅游团队 蒋怡萱 何仁辉

5 都江堰猕猴桃科研兴趣调研团队 张 涛 张帮正

6
成都市温江区农地经营权抵押贷款试点风险防

范现状调研小队
李东擎 宋 坤

7 公务员（选调生）培养计划—村官挂职项目 张成志 蔡 丹

8 经济学人温江区银行实习团队 杨婷宇 钟 贝

二、院级优秀个人（104 人）

敬启玮 国吉帅 陈文斌 陈 余 王家珍 丁俏予 王 薇 王泓丹

张义雷 王璐瑶 李选凯 钟泽栋 黄诗琦 李文丽 邹 悦 黄民瑶

尤 冉 蒋怡萱 黄通梅 陈雁翎 邹君凤 冉德雄 杨婷宇 赵若彤

张 玥 张 玉 魏诗颖 蒲瑶宇 李东擎 彭靖月 李茂怡 张 涛

徐珞燃 李毅超 叶龙飞 赵 霜 李静怡 徐镜涵 聂亚男 张雨竹

李 珊 何鳗玲 岳文婷 刘 晶 刘梦琪 赵一鸣 弓世林 高玉婷

魏晶珊 范小红 谢雨欣 张诗语 夏 天 许博为 李浩南 周 露

陈湘灵 黄弋珂 张 丹 叶泳佚 谢欣桐 张泽翰 向俞澄 谢 真

秦于舒 陈禹霏 严玉清 殷俊杰 李沛哲 候霁珂 顾森林 孟 佳

陶红艳 杨雪莹 胡靖伟 李丹丹 李浩月 黄 霞 张耀月 张 月

陈钰洁 石 蕊 赖 湘 高 英 高 楠 耿晨峰 陈浩仿 韦纯超

张成志 祖婷婷 严诗语 胡沛吉 江 丹 宋海玲 楼宇晴 高喜源

付太飞 郭 欣 杜 福 冯 懿 郑淋升 杨雨馨 胡 灵 杜茜萍